
 

 

 

  

KVIETIMAS 

 Kviečiame į Molėtų r. vietos veiklos grupės „Keisdamiesi keičiame“  
valdybos susirinkimą! 

         2017 m. spalio mėn. 17 d., antradienį, 
15:00 val. VVG biure (Vilniaus g. 45, Molėtai) 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dėl visuotinio susirinkimo sušaukimo motyvų ir priežasčių ryšium su VPS keitimu. 
2. Dėl VPS atrankos taisyklių pakeitimų, patvirtintų žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 3 d. 
įsakymu Nr. 3D-616 ir galimų pakeitimų VPS 9 lentelėje „VPS priemonių ir veiklos sričių 
aprašymas“ bei VPS 13 lentelėje „VPS įgyvendinimo vidaus valdymas ir stebėsena“. 
3. Dėl vietos projektų kvietimų organizavimo 2017 m. ir 2018 m.  
4. Dėl VPS pakeitimo ir FSA tvirtinimo funkcijos iš visuotinio susirinkimo perdavimo VVG 
valdybai. 
5. Dėl žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 9 d. įsakymo Nr. 3D-632. (Dėl tarptautinio 
bendradarbiavimo projektų kvietimų grafiko 2017 m. pakeitimo). 
6. Dėl Pasirengimo VVG valdybos narių rotacijai (3 žmones atrinkti mokymams su LEADER 
pažymėjimais). 

Kviečiame visus narius aktyviai dalyvauti! 

 

Telefonas pasiteiravimui 8 683 07866 

 Klausimus bei pageidavimus susirinkimui prašome siųsti el. paštu moletuvvg@gmail.com 


